
UCHWAŁA Nr XLVI/226/2018 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 27 marca 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2018 rok 

 
 

 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2017 r. poz. 1875, z późn. zm.), 
art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) 
 

uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

I. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

020   Leśnictwo 1 700,00 

 02001  Gospodarka leśna 1 700,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 700,00 
    wpływy ze sprzedaży drewna z lasów gminnych  

700   Gospodarka mieszkaniowa 78 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 78 000,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 70 000,00 

    sprzedaż działek stanowiących własność Gminy 
Krzywcza  

  0830 Wpływy z usług 8 000,00 

750   Administracja publiczna 8 600,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 600,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 7 000,00 

    czynsz najmu od Poczty Polskiej za dzierżawiony 
lokal w budynku Urzędu Gminy  

  0830 Wpływy z usług 1 600,00 
    zwrot za media, którymi obciążany jest dzierżawca  

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 282 577,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku  
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 20 000,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 15 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 5 000,00 



2 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku  
od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 16 500,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 14 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 1 100,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 
    wpływy z upomnień  

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 400,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 1 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 1 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 245 077,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 245 077,00 

758   Różne rozliczenia - 402 930,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego - 404 930,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa - 404 930,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 
    odsetki od lokat terminowych  

801   Oświata i wychowanie 104 823,75 

 80104  Przedszkola  104 823,75 

  2707 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 101 000,19 

  2709 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 3 823,56 

    dotacja na realizację Projektu współfinansowanego  
ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego  
w ramach regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Podkarpackiego na lata 20147-2020 
pn.: „Wesołe Przedszkole w Krzywczy”   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 100,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 3 100,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn  
w postaci pieniężnej 3 100,00 

    darowizny przedsiębiorców na pokrycie kosztów 
działalności kulturalnej na terenie Gminy Krzywcza  

Razem: 75 870,75 
 

Dochody wprowadzono na podstawie: 
1) Umowy o dofinansowanie Projektu nr RPPK.09.01.00-18-0007/17 z dnia 

15 grudnia 2017 r.; 
2) Umowy darowizny zawarta z GTW Projekt sp. z o.o. w Tarnowie z dnia 

19.02.2018 r.; 
  



3 

3) Umowy darowizny zawarta z PGE Obrót SA z siedzibą w Rzeszowie z dnia 
09.02.2018 r.; 

4) Pisma ST3.4750.1.2018 dot. ostatecznych kwot subwencji ogólnej dla gmin 
na 2018 r. 

 
 

II. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

700   Gospodarka mieszkaniowa - 46 500,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 46 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 30 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 5 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 1 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 10 000,00 
    zmniejszenie wynagrodzeń pracowników świetlic 

wiejskich w związku z ograniczeniem etatów oraz  
na usługi geodezyjne   

801   Oświata i wychowanie 94 823,75 

 80101  Szkoły podstawowe - 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 5 000,00 
    zmniejszenie wydatków w Zespole Szkół w Krzywczy  

 80104  Przedszkola  104 823,75 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 018,50 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 638,48 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 707,42 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 281,66 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 955,77 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 40,13 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 31 958,01 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 341,99 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 284,70 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 521,30 

  4307 Zakup usług pozostałych 4 075,79 
    realizacja Projektu współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Podkarpackiego na lata 20147-2020 pn.: „Wesołe 
Przedszkole w Krzywczy”  

 80110  Gimnazja - 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 5 000,00 
    zmniejszenie wydatków w Zespole Szkół w Krzywczy  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 12 053,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 28 904,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 28 904,00 
    zmniejszenie wydatków na inwestycję pn.: 

„Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w Gminie Krzywcza”  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 16 851,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 851,00 
    projekty budowalne nowych inwestycji związanych  

z oświetleniem ulicznym w miejscowościach: 

 Kupna 9 840,00 zł, 

 Chyrzyna 4 305,00 zł, 

 Reczpol 2 706,00 zł  
 



4 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 39 600,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 3 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 100,00 
    realizacja działalności kulturalnej „Pożyteczne ferie” 

na terenie Gminy Krzywcza  

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 36 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 500,00 
    wynagrodzenia pracowników zatrudnionych w ramach 

prac interwencyjnych z Powiatowego Urzędu Pracy  
w Przemyślu w Ośrodku Sportu i Rekreacji  
w Babicach   

Razem: 75 870,75 
 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) Piotr Pytlowany 


